

eglenen gençleri heyecanlandırıyor.

-Uzun bir süredir tarlada olgunlaşmayı bekleyen mahsulünü kadığı emeğin karşılığını alan insanlar umutlarını

ün çocuklara armağan san Ulusal Egemenlik ve yramı" etkinlikleri ile inci dışa vurmaya ve bir ini daha tamamlayarak atiline girmeye hazırlanan eğitim dönemini daha in ve gelecek yıl yeni bir arkadaşlarla birlikte sevincini yaşıyor.

inde boş kalmış, turistik i yeni bir turizm dönemi yaparak yeni müşterileri onlara hizmet vermeye

mevsimi boyunca boş r, yeniden civil civil dolup taşmayı, yeni islenerek zenginleşmeyi

inde sakinleşen çeşitli vvanları, havaların hareketlenip çiftleşerek, ortaya çıkarmak için dönemlerine giriyor. ninin ağırlığını ve çeşitli inden atan belediyeler, aşayan insanlara daha el hizmet verebilme rak yeni düzenlemeler likler içine giriyor.

çalışma temposundan atil dönemine girmeye işanlar, bu yeni tatil ni yerler görebilmek uygun fiyata gezi yaparak, yeni yurt içi, atlere hazırlanıyor.

lise eğitim dönemini namlamış olmanın yaşayan gençler, tına adım atarak yeni layabilmek heves ve sınavlara girerek yeni nak istiyor.

evinin damını tamir bulamayan insanlar, kliyor.

lka birtakım şeyleri san cumhurbaşkanı

BAŞKANLIĞI VE GENEL MÜDÜRLÜKLERİNİN
Kanal T Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Sibel Tatar, görevinden istifa ettiğini açıkladı. Tatar dün yaptığı yazılı açıklamada, istifa gerekçesini "Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin içinde bulunduğu keskin siyaset ortamında yanlı ve önyargılı yaklaşımlar, görevimden istifamı zorunlu hale getirmiştir" ifadeleriyle dile getirdi. Sibel Tatar, şöyle devam etti: "Kıbrıs Türk özel televizyonlarının yaşadığı büyük maddi zorluklara rağmen, sevgi ve özveriyle, özenle tarafsız olarak yürütmeyi önceliğime aldığım Kanal T Yönetim Kurulu Başkanlığından ve Genel Müdürlüğünden istifa ettiğimi kamuoyunun bilgisine sunarım"

Anastasiadis'ten yeni uyarı

■ **Anastasiadis: Ekim'deki görüntü yinelenirse masadan kalkarım, müzakereler çöker...**

Nikos Anastasiadis önceki gün Atina'da Yunanistan Başbakanı Aleksis Çipras'la görüştü. Görüşmede, Kıbrıs sorununda bundan sonra atılacak adımlar ve yapılacak faaliyetlerin kararlaştırıldığı bildirildi.

Rum basınında yer alan haberlere göre, Yunan Dışişleri Bakanlığı Kıbrıs müzakerelerinde Rum Yönetimi'ni takviye etmek için bir uzmanlar grubu oluşturacak. Yunanistan, Güney Kıbrıs ve Mısır arasında önümüzdeki günlerde yeni üçlü görüşme yapılacak ve İsrail ile de adımlar atılmasına karar verildi.

Fileleftheros'un "Güçlü Koordinasyon Daha Sıkı İşbirliği... Lefkoşa ve Atina Çeşitli Alanlarda Bundan Sonraki Gelişmelere Hazır" başlıklı haberine göre, Yunanistan Başbakanlığı'nda dün gerçekleşen ve Kıbrıs sorunu, bölgesel ve ekonomik konuların masaya yatırıldığı görüşmede koordinasyon ve temasların artırılması kararlaştırıldı.

Haberde, Anastasiadis'in, müzakerelerin yeniden başlaması arifesinde Çipras'a Kıbrıs sorunuyla ilgili detaylı bilgi verdiği, bundan sonra atılacak adımlar konusunda da mutabakat sağlandığı belirtildi.

Çipras ile Anastasiadis görüşme sonrasında yaptıkları ortak

açıklamada, Barbaros Hayreddin Paşa'nın bölgeden ayrılması ve Navtex'in sona ermesinin ardından müzakerelerin yeniden başlaması şartlarının oluştuğunu söyledi. Türkiye'nin Güney Kıbrıs'ın "saldırı" olarak algılayacağı bir faaliyette bulunması halinde (Doğu Akdeniz'de hidrokarbon aramaları gibi) bunun, "müzakereleri rayından çıkaracağı" ortak görüşünü dillendirdiler.

UZMANLAR GRUBU

Haberde, Yunanistan Dışişleri Bakanlığı'nun bir teknokrat grubu oluşturup, müzakerelerde Rum tarafını takviye edeceği vurgulandı.

Anastasiadis-Çipras görüşmesinde KKTC'deki Cumhurbaşkanlığı seçimi ile Türkiye'de 7 Haziran'da yapılacak genel seçimler de ele alındı ve Atina'nın Ankara'nın niyetiyle ilgili her fırsatı değerlendireceği belirtildi.

Görüşmede, bölgesel işbirlikleri çerçevesinde Yunanistan, Güney Kıbrıs ve Mısır'ın önümüzdeki günlerde -yakın olduğu için- Rum tarafında yeni bir görüşme yapılması kararlaştırıldı. Anastasiadis'in Mayıs'ta Tel Aviv'e yapacağı ziyaret ışığı altında İsrail'le de adımlar atılacağı kaydedildi.



Hebdo saldırısında gün önce tamamladı kitap bugün raflarda yerini alıyor. 'Charb'ın "İrkçilik savaşın yerini, İslamofobiye karşı yürütülen yanlış bir 'İrkçilere Koz Ver' Hem Charlie Hebe eleştirenlere tepki nüfusun geri kalan şeye gülüp de İslam ayırmacılık değil

MERAL EROĞLU'NUN MAL VARLIĞI

Seçime çok kısa kala ATV Haber Derviş Eroğlu'nun varlığıyla ilgili bir yayınladı. Haber Eroğlu'nun kend bir tek tapulu ar bulduğu, geri bütün mal varlığı Meral Eroğlu ve Resmiye Canal kayıtlı olduğu id Meral Eroğlu'nun kayıtlı olan gayri şöyle sıralandı: Maraş'ta müsta Maraş'ta apart Aşağı Maraş'ta 3792 metrekare Ayluga'da 10.900 metrekare Ayluga'da 760 arsa... Çatalköy'de 18000 metrekare Lefkoşa'da 2 dönüm arsa Lefkoşa'da 1000 metrekare Mağusa'da 1648 metrekare Lefkoşa'da 1 1 dükkan, top Resmiye Can üzerinde ise haricinde 10 bir adet dub görülüyormu ATV'de Eroğlu yayınlanan